
 

 

 

LICEO LAURA BASSI BOLOGNA  
Via S. Isaia, 35 – C.A.P. 40123 BOLOGNA; Tel. 0513399611; Fax 051332306; C.F.80071310371; 

e-mail Dirigente Scolastico: preside@laurabassi.istruzioneer.it; e-mail Direttore Amministrativo: direttore@laurabassi.it;  

Posta Istituzionale: bopm030005@istruzione.it; Posta certificata: bopm030005@pec.istruzione.it; 

Sito Web: www.laurabassi.edu.it 

 

 

 

 

           Bologna, 20/07/2021 

 
 

 
 ALBO PRETORIO  

 SITO WEB  

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTA   la legge 3 maggio 1999, n.124, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e, in 

 particolare, l’art. 4; 

VISTO   il regolamento, adottato con D.M. n. 430 del 13 dicembre 2000, recante norme sulle modalità di 

 conferimento delle supplenze al personale Amministrativo, Tecnico e Ausiliario; 

VISTA           la comunicazione dell’Ufficio V° Ambito Territoriale di Bologna concernente la “Pubblicazione 

  graduatorie provvisorie d’istituto III fascia – personale ATA” in data odierna 20/07/2021; 

VERIFICATA  la disponibilità in area SIDI delle graduatorie d’istituto provvisorie del personale A.T.A. di 3^

  fascia valide per il triennio 2021/2024;     

 

 

 

DECRETA 

 

 

in data 20/07/2021 la pubblicazione in via provvisoria delle graduatorie d’istituto di 3^ fascia del personale 

A.T.A. di questa istituzione scolastica, relativa agli aspiranti al conferimento delle supplenze per i profili di 

Assistente Amministrativo, Assistente Tecnico e Collaboratore Scolastico. 

I candidati avranno la possibilità di poter visualizzare da ISTANZE ONLINE la propria posizione in graduatoria 

e avranno dieci giorni di tempo per presentare reclamo al Dirigente Scolastico della scuola alla quale la domanda 

è stata inoltrata. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Grazia CORTESI 
 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi 
dell’art. 24 del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. e 

sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa. 
 

BOPM030005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004568 - 20/07/2021 - 07.06 - U


